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第一部分
部门整体绩效目标
一、总体绩效目标 TC 总体绩效目标 \f A \l 1 
2020年主营业务收入破千亿，税收增长10%以上

二、分项绩效目标 TC 分项绩效目标 \f A \l 1 
1、在基础设施建设方面完成工业路绿化美化等项目

2、南区占地款及时足额发放

3、招商落地一个5亿以上的项目、计划利用外资1600万元

三、工作保障措施 TC 工作保障措施 \f A \l 1 
（一）进一步提升开发区承载能力。一是推进产城融合发展。进一步明晰产业发展定位和主导产业，促进开发区与各类规划“多规合一”，推进开发区产城一体化发展。二是夯实基础设施建设。完成了工业路升级改造、南区集中供水工程、南区排水沟治理、兴隆路污水管网等工程建设，进一步提升了开发区的形象和承载能力。三是全力打造“新九通一平”。按照全市开发区建设要求，全力打造向信息通、市场通、法规通、配套通、物流通、资金通、人才通、技术通、服务通+双创平台的“新九通一平”，构建“互联网+”创业创新网络体系。四是全面完成开发区规划调整、规划环评工作。积极与规划局、上海同济设计院联系对接，就开发区道路绿化带、建筑限高、用地规划等方面，对县域规划提出修改意见，保障开发区用地规划，为项目建设留足空间。同时完成了开发区规划环评相关工作。

（二）大力推进招商引资和项目建设。一是创新招商方式，突出招大引强。充分利用好3支招商队伍，以成绩论奖赏，结合园区功能定位，以总部经济企业、实体型企业、科技型企业为重点，变端菜为点菜，大力实施精准招商，特别是针对我县缺少大项目的现状，加强与大型集团、知名企业的合作对接，全力招大引强，增强招商引资实效。二是建立考察机制，推进项目入驻。与财政、发改、环保、国土、规划等单位联合建立项目考察准入机制，对考察项目全程跟踪到底，明确各单位职责，建立一套行之有效的项目考察准入机制，全力解决项目建设中涉及各部门的相关问题，确保项目快速、顺利入驻。三是做好跟踪协调，加快项目建设。对在谈项目继续开展深入对接，力促项目早日落地；对签约项目全力做好相关问题协调，确保早日开工建设；对在建项目全面做好跟踪服务，确保项目早完工、早投产。

（三）深化体制机制创新。在推进开发区四项改革全部规范运行的基础之上，结合西柏坡经济开发区实际，进一步推进体制机制创新，优化服务，激发活力。一是深化行政审批改革。积极发挥开发区行政审批局作用，推进划转审批事项全部落实，在“一站式”审批服务的基础上，加强与发改、规划、住建、国土等部门联系协作，探索建立“容缺受理、并联审批”的审批模式，创新服务观念和服务模式。二是完善部门负责和项目专员制度。坚持部门负责和项目专员相结合，相关责任部门认真履行职能作用，结合项目专员，将任务细化量化，为企业发展创造更加宽松的环境。三是完善绩效考核管理体系。健全以工作实绩为主的绩效考核管理体系，将开发区实绩考核重点向工作实际、向项目建设倾斜，用项目跑办、落地、达效来选人用人、检验工作。

第二部分
预算项目绩效目标
1、武装部升级改造启动资金绩效目标表 TC 1、武装部升级改造启动资金绩效目标表 \f C \l 1 
	801002平山县人民武装部
	单位：万元

	项目编码
	801-0201-YXN-34AB
	项目名称
	武装部升级改造启动资金

	预算规模及资金用途
	预算数
	200.00
	其中：财政资金
	200.00
	其他资金
	

	
	平山县人民武装部阵地化、规范化建设

	资金支出计划（%）
	3月底
	6月底
	10月底
	12月底

	
	100.00
	100.00
	100.00
	100.00

	绩效目标
	1、图纸设计
2、勘探测量


	一级指标
	二级指标
	三级指标
	绩效指标描述
	指标值
	指标值确定依据

	产出指标
	成本指标
	人均财政投入水平
	基本公共卫生服务人均财政补助标准
	≥20000平山县人民武装部
	县委议军会议精神

	
	时效指标
	扶助资金到位率
	实际到位扶助资金占应到位资金的比例
	
	

	效果指标
	经济效益指标
	带动社会资金投资比
	带动社会资金投入与扶持奖励资金的比例。
	
	

	满意度指标
	服务对象满意度指标
	群众满意度
	群众满意数量占总数的比例。
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